Администрация Писаревского  сельского поселения
Фроловского  муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2019 г.                                                                         №39

О признании муниципальных правовых актов утратившими силу
Постановляю:
1.  Признать утратившим силу:
   Постановление №  20 от 18.05.2012г. « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
 Постановление № 32 от 09.06.2012г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
 Постановление № 11 от 25.02.2013г. « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
 Постановление    № 46 от 12.12.2013г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
 Постановление № 42 от 29.10.2014г. « О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
 Постановление № 17 от 16.02.2016г. « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Писаревского  сельского поселения : http://sppisarevskaya.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                            С.А.Сурков